cati mei. qz quis postea teneat cōfi  
teri sacerdoti loco dei (Unus ergo  
ex illis vt vidit qz mūdatus est: re  
gressus est cū magna voce magni  
ficās deū) Gor. magnitudo vocis  
dat intelligere magnitudinē fidei et  
deuotiōis (et cecidit in faciem ante  
pedes eius) in quo notat eius ma  
gna humilitas (gratias agēs) Est  
autē deo valde acceptabilis grāz  
actio. vñ Augusti. ad aurelianū.  
Quid melius aio gerim⁹ aut ore  
probamus aut calamo exp̄mim⁹:  
qz vt deo grās agamus. Nec dici  
breui⁹: nec agi fructuosius potest  
(et hic erat samaritan⁹) Ly. in hoc  
innuit qz alij nouē erāt iudei: nec  
reuersi sunt ad grās agendū: quia  
iudei semp fuerūt ingratitaz in ve  
teri qz in nouo testamēto de bēne  
ficijs dei (R̄fidens aut Jesus dixit  
Nōne decē mūdati sunt: et nouem  
vbi sunt). q.d. multi mūdant et ba  
ptizātū: tñ pauci saluātū. vt ps  
ad Mathei. xx. Adulti sūt vocati pau  
ci vero electi (Nō est inuent⁹ qui  
rediret et daret gloriā deo: nisi hic  
alienigena) Ly. in hoc figuratū fu  
it qz gentiles vēturi erāt deuote ad  
fidē xp̄i: iudeis remanētib⁹ in suo  
errore (et ait illi Surge vade) nolu  
it em surgere nisi iussius. (qz fides  
tua te saluū fecit) In hoc innuitur  
qz magnū est meritū fidei: quia p  
fidem peccator mūdatur. Itē per  
fidez homo iustificat. ad Roma.  
v. Justificati igitur ex fide pacem  
habeam⁹ ad deū per dñm nostrū  
ihm xp̄m. Item per fidē homo fiz

lius dei efficiet. ut patet. Jobis. f.  
Dedit eis p̄tatez filios dei fieri. t̄c  
Itē p̄ fidē homo saluat. Ergo hic  
p̄ps di. samarita fides tua te saluū  
fecit. Unū circa p̄nū euāgē. vbi d̄r.  
Itē ostēdite vos sacerdotib⁹: t̄ dū  
irēt mūdati sunt. Unū hic q̄ritur: si  
pctōz in ipsius cordis cōtritio ab  
soluit anteq̄ perueriat ad sacerdoz  
tē ut hic immixt. q̄ dū irēt mūda  
ti sūt. qd̄ facit postmodū sacerdos  
t̄ a quo absoluit eū. Rñdeo q̄ so  
lus de⁹ absoluit pctōrem a culpa  
in ipsa cordis cōtritione. ut patet  
Isa. xliij. Ego sum q̄ deleo iniq̄ta  
tes tuas ppter me. Sacerdos autē  
ministerialiter t̄ instrumentaliter  
pctōrem a pctō absoluit: t̄ nō so  
lū ostēdit absolutū. Est em̄ sacer  
dos minister dei t̄ ei⁹ instrumentū  
aiaz. t̄ hoc optie ostēdit xp̄s in la  
zari resuscitatiōe p̄ quē pctō: re  
diens ad dei grām designat quem  
xp̄s solus a mortuis reuocauit: s̄  
apl̄is mādauit ut eū soluerēt. Sic  
p̄z q̄ fuit a xp̄o resuscitat⁹. t̄ ab a⁹  
postolis resolut⁹. Simile est in iu  
stificatiōe pctōris quē solus de⁹ re  
fusicit a morte culpe: reddens ei  
grām suā. s̄ sacerdos soluit eūz a  
cathenis pctōz q̄bus p̄ talib⁹ cul  
pis ligat⁹ tenebat. Et plū rex vel  
potestas in osilio absoluit male  
factorē qui tenet in carcere cathē  
nis ligat⁹: t̄ ministri regis vadūt  
ad carcerē t̄ ex parte regis absol  
uit eū a carcere t̄ cathenis. t̄ mi  
nistri regis vadūt ad domū ei⁹ t̄  
reddūt ei oia bona sua p̄nū p̄dita;